TRAB806/17103P Details PDF
Copyright © 2020 patikimas elektroninių komponentų platintojas
El. Paštas: Info@infinity-electronic.com
Adresas: 17F, Gaylord komercinis pastatas, 114-118 Lockhart kelias, Wan Chai, Honkongas
Laird Technologies - Antennas TRAB806/17103P Laird Technologies - Antennas tiekėjas Laird Technologies - Antennas platintojas
Laird Technologies - Antennas
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS TRAB806/17103P
GAMINTOJAS Laird Technologies - Antennas
APIBŪDINIMAS RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME N FEM
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
GALIMAS KIEKIS 2302 pcs
DUOMENŲ LAPAS
VSWR 2, 2.5
NUTRAUKIMAS Connector, N Female
SERIJA Phantom®
GRĄŽINIMO NUOSTOLIS -
MAITINIMAS - MAKS 100W
PAKUOTĖ Bulk
KITI VARDAI 994-1075
TRAB80617103P
JUOSTŲ SKAIČIUS 7
MONTAVIMO TIPAS Panel Mount
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 1 (Unlimited)
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
APSAUGA NUO ĮSILAUŽIMO -
AUKŠTIS (MAKS.) 2.300" (58.42mm)
PASIEKTI 5.9dBi, 5.8dBi, 5.1dBi, 4.2dBi, 4.2dBi, 4.4dBi, 3dBi
DAŽNIŲ DIAPAZONAS 806MHz ~ 960MHz, 1.575GHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz, 2.4GHz ~ 2.5GHz
DAŽNIŲ GRUPĖ Wide Band
DAŽNIS (CENTRAS / JUOSTA) 850MHz, 900MHz, 1.575GHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz, 2.4GHz
FUNKCIJOS -
IŠSAMUS APRAŠYMAS
850MHz, 900MHz, 1.575GHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz, 2.4GHz AMPS, DCS, GPS, GSM, PCS, UMTS
Dome RF Antenna 806MHz ~ 960MHz, 1.575GHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz, 2.4GHz ~ 2.5GHz 5.9dBi,
5.8dBi, 5.1dBi, 4.2dBi, 4.2dBi, 4.4dBi, 3dBi Connector, N Female Panel Mount
PROGRAMOS AMPS, DCS, GPS, GSM, PCS, UMTS
ANTENOS TIPAS Dome
TRAB806/17103P
Dalies numeris: TRAB806/17103P
Gamintojas / Gamintojas: Laird Technologies - Antennas
Prekės aprašymas RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME N FEM
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
Akcijų būklė 2302 pcs stock
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.TRAB806/17103P.pdf
2.TRAB806/17103P.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
TRAB806/17103P specifikacijos
1.TRAB806/17103P.pdf
2.TRAB806/17103P.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
TRAB821/18503
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 858MHZ/1.9GHZ DOME NMO
Sandelyje:  1960 pcs
RFQ
TRAB806/17103
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME NMO
Sandelyje:  2420 pcs
RFQ
TRAB7643
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  ANT PHANTOM SB 764-870MHZ BK
Sandelyje:  2990 pcs
RFQ
TRAB80638UM
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  ANT PHANTOM SB 806-866MHZ BLACK
Sandelyje:  2013 pcs
RFQ
TRAB8063
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 836MHZ DOME NMO BASE MT
Sandelyje:  3508 pcs
RFQ
TRAB7603
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 815MHZ DOME NMO BASE MT
Sandelyje:  2897 pcs
RFQ
TRAB58003P
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 5.5GHZ DOM N FEM PAN 2.7"
Sandelyje:  1946 pcs
RFQ
TRAB7603P
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 815MHZ DOME N FEM PAN MT
Sandelyje:  1741 pcs
RFQ
TRAB8063N
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 836MHZ DOME NMO BASE MT
Sandelyje:  2589 pcs
RFQ
TRAB8063NP
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 836MHZ DOME N FEM PAN MT
Sandelyje:  1870 pcs
RFQ
TRAB7463
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 771MHZ DOME NMO BASE MT
Sandelyje:  2407 pcs
RFQ
TRAB8063P
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 836MHZ DOME N FEM PAN MT
Sandelyje:  1628 pcs
RFQ